
POPLATKY ZA PSY  

rok 2025 
 

 

a) za prvního psa                                                                                     150 ,-Kč 

 

b) za druhého a každého dalšího psa téhož držitele                                200,- Kč

                                             

 

Osvobození a úlevy 

1)  Od poplatku ze psů je osvobozen držitel psa, kterým je osoba nevidomá, osoba, která 

je považována za závislou na pomoci jiné fyzické osoby podle zákona upravující 

sociální služby, osoba, která je držitelem průkazu ZTP neb ZTP/P, osoba provádějící 

výcvik psů určených k doprovodu těchto osob, osoba provozující útulek pro zvířata 

nebo osoba, která stanoví povinnost držení a používání psa zvláštní právní předpis.
1
 

 

2) Od poplatku se dále osvobozuje držitel psa 

 a) převzatého z útulku po dobu 3 let ode dne převzetí, převzetí psa z útulku je 

poplatník povinen prokázat dokladem vydaným příslušným útulkem,  

 b) který patří obci nebo příspěvkovým organizacím, jejichž zřizovatelem je obec 

 

 

 Václav Husák, v.r.  

starosta obce  

 

 

 

 

Poplatek je možné uhradit do 31.05.2025 převodem na účet 

KB Beroun, č. účtu 26323131/0100, variabilní symbol 6511 

+ číslo popisné Vaší nemovitosti nebo v hotovosti v pokladně 

OÚ každé pondělí od 18:00 do 20:00 hod. 

                                                 
1
 § 2 odst. 2 zákona o místních poplatcích 


